
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.gov.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.gov.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.gov.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

   
 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
1 di 2 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  

BANDO PERSONALE INTERNO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e 

ss.mm.ii; 

VISTO il D.I. 129 del 23 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA  la Determina Dirigenziale n. 1212/2018 della Provincia di Lecco SUPPORTO 

GRUPPO STUDENTI IN DIRITTO E DOVERE DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE (DDIF a.s. 

2019/20); 

VISTA l’adesione al progetto da parte delle Scuole Superiori di Lecco: IIS Fiocchi, IIS 

Bertacchi, IIS Parini; 

RILEVATA la necessità di reperire tra il personale interno a tutte e tre le scuole di cui 

all’accordo di rete e della Provincia di Lecco, più figure per lo svolgimento dell’attività 

di formazione nell’ambito del progetto Diritto Dovere Istruzione e Formazione ai fini di 

prevenire la dispersione scolastica e l’abbandono degli studi; 

VISTE le domande pervenute da parte dei seguenti docenti: Prete Ludovica per 

Italiano; Gigliarano Laura e Sirianni Giuseppe per Matematica; Rausa Elisabetta per 

Inglese; Liberato Francesco, Malugani Carlo e Bello Andrea per Responsabile percorsi 

per le competenze trasversali e l’orientamento; Liberato Francesco, Valsecchi Giovanni 

e Sirianni Giovanni per Scienze; Vitale Giovanni e Malugani Carlo per 

Tecnologie/informatica e laboratorio; Malugani Carlo e Ravo Arianna per Arte; Gatti 

Domenico Antonio e Ferrara Salvo per Sicurezza – Primo soccorso; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo On Line, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, della 

sottostante graduatoria provvisoria. 

 

MODULI FORMATIVI in ordine di punteggio 

ITALIANO 1. Prete Ludovica 

TECNOLOGIE/INFORMATICA e LABORATORIO 1. Malugani Carlo 

2. Vitale Giovanni 

SCIENZE 1. Valsecchi Giovanni 

2. Sirianni Giuseppe 

3. Liberato Francesco 

RESPONSABILE PERCORSI PER LE 1. Malugani Carlo 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001016 - 30/01/2020 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO



Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
2 di 2 

 

COMPETENZE TRASVERSALI E 

L’ORIENTAMENTO 

2. Bello Andrea 

3. Liberato Francesco 

Arte 1. Ravo Arianna 

2. Malugani Carlo 

SICUREZZA-PRIMO SOCCORSO 1. Gatti Domenico Antonio 

2. Ferrara Salvo 

INGLESE 1. Rausa Elisabetta 

MATEMATICA 1. Gigliarano Laura 

2. Sirianni Giuseppe 

 

Avverso a tale provvedimento è possibile: 

 Presentare reclamo al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 10 del bando entro i 5 

giorni successivi alla pubblicazione all’Albo; 

 Presentare ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla scadenza dei 5 giorni 

di pubblicazione all’Albo; 

 Presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla scadenza dei 5 giorni di pubblicazione all’Albo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Claudio Lafranconi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO


		2020-01-30T14:59:40+0100
	LAFRANCONI CLAUDIO




